
  

UCHWAŁA NR 286/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

137 835 903,43 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

136 863 462,95 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

15 129 601,13 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

15 129 601,13 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Członek Zarządu Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 286/2025 z dnia 03.12.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 137 835 903,43 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 136 863 462,95 zł.  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 23 625 zł w planie wydatków Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do 

faktycznych potrzeb jednostki.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 15 000 zł z zakupu usług remontowych na zakup materiałów 

i wyposażenia na zakup modułów do obsługi geoportalu powiatu nowodworskiego na 

potrzeby wydziału geodezji. W rozdziale 75020 przenosi się środki między paragrafami na 

łączną kwotę 28 000 zł na bieżące wydatki w wydziale organizacyjnym. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na łączną kwotę 5 262 zł. Zmiany wprowadza się w związku z potrzebą 

zabezpieczenia środków na organizację Spotkania Świątecznego dla mieszkańców powiatu. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność przenosi się środki 

w wysokości 4 100 zł z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników w związku 

z organizowanym kursem kwalifikowanej pierwszej pomocy w ramach programu ochrony 

ludności i obrony cywilnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 176 000 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 481/2025 z dnia 14 

listopada 2025 r. Środki przeznacza się na wydatki bieżące w KPPSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki w wysokości 3 223 zł między paragrafami w planie wydatków ZPE 

w Nowym Dworze Mazowieckim. Zmiany wynikają z konieczności zwiększenia planu na 

podróże służbowe. 

W rozdziale 80115 Technika przenosi się środki w wysokości 1 000 zł z podróży służbowych 

oraz w wysokości 4 500 zł z różnych opłat i składek w łącznej kwocie 5 500 zł na zakup 



materiałów i wyposażenia. Zmiany wynikają z konieczności zakupu drukarki atramentowej 

oraz odkurzacza przemysłowego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W rozdziale 80115 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000 zł na zakup energii w Zespole 

Szkół Zawodowych w Nasielsku. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 8 200 zł w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zakup rolet do sali 

gimnastycznej. 

W rozdziale 80152 przenosi się środki w wysokości 25 000 zł ze składek na Fundusz Pracy na 

składki na ubezpieczenia społeczne w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nasielsku. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

59 973 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

286 843 zł w związku z dotacją celową z Ministerstwa Edukacji Narodowej na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Wyjście z klasą”. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 23 910 zł w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników oraz na zakup bieżącego wyposażenia na 

potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku. W rozdziale 85202 zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 8 611 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

491/2025 z dnia 14 listopada 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

1 539 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 491/2025 z dnia 14 listopada 

2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 



pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 237 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 491/2025 

z dnia 14 listopada 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

85 551 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 463/2025 z dnia 12 listopada 

2025 r. Środki przeznacza się na bieżącą działalność Powiatowego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności. 

W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 7 896 zł w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze 

Mazowieckim. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do faktycznych potrzeb 

jednostki. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 1 835,15 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

515/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 10 443,17 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 515/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

1 035 zł na koszty utrzymania dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych w pieczy zastępczej. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przenosi się środki w wysokości 1 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 

pozostałych w celu zabezpieczenia środków na transport dla młodzieży na zawody rangi 

wojewódzkiej – Turniej Szachowy w Jozefowie.  



 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Członek Zarządu Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

758 0,00

2100 0,00

801 0,00

2120 0,00

852 -8 848,00

2110 0,00

2130 -8 848,00

853 0,00

2110 0,00

855 -1 835,15

2100 0,00

2130 -1 835,15

-10 683,15

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 743 171,00 176 000,00 10 919 171,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 160 291,00 176 000,00 9 336 291,00

Różne rozliczenia 2 032 683,86 59 973,00 2 092 656,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
58 750,00 59 973,00 118 723,00

Oświata i wychowanie 825 511,34 286 843,00 1 112 354,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

234 520,00 286 843,00 521 363,00

Pomoc społeczna 13 223 391,29 1 539,00 13 216 082,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 912 638,90 1 539,00 1 914 177,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
1 865 304,00 0,00 1 856 456,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 383 788,85 85 551,00 1 469 339,85

10 443,17 383 076,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

690 467,00 85 551,00 776 018,00

Rodzina 3 582 443,80 11 478,17 3 592 086,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

365 179,50 0,00 365 179,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 245,00 1 035,00 13 280,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
374 468,80

majątkowe

majątkowe razem: 4 694 524,00 0,00 4 694 524,00

bieżące razem: 132 530 678,41 621 384,17 133 141 379,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

523 445,00 0,00 523 445,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 286/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.12.2025 r.



-10 683,15

0,00

Ogółem: 137 225 202,41 621 384,17 137 835 903,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

888 624,50 0,00 888 624,50

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 909 476,75 1 909 476,75 1 908 956,75 1 135 046,46 773 910,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 625,00 -23 625,00 -23 625,00 -23 000,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 625,00 23 625,00 23 625,00 17 000,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 476,75 1 909 476,75 1 908 956,75 1 129 046,46 779 910,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 771,29 1 241 771,29 1 241 251,29 927 341,00 313 910,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 625,00 -23 625,00 -23 625,00 -23 000,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 625,00 23 625,00 23 625,00 17 000,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 771,29 1 241 771,29 1 241 251,29 921 341,00 319 910,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 881 009,85 23 556 079,85 22 945 255,85 16 768 143,47 6 177 112,38 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-43 262,00 -43 262,00 -43 262,00 0,00 -43 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 262,00 43 262,00 43 262,00 5 262,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 881 009,85 23 556 079,85 22 945 255,85 16 773 405,47 6 171 850,38 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

19 592 298,85 19 267 368,85 19 250 608,85 16 052 161,45 3 198 447,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 598 298,85 19 273 368,85 19 256 608,85 16 052 161,45 3 204 447,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 228 400,00 5 337,02 223 062,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 262,00 -5 262,00 -5 262,00 0,00 -5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 262,00 5 262,00 5 262,00 5 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 228 400,00 10 599,02 217 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 502,00 2 711 502,00 2 698 602,00 0,00 2 698 602,00 0,00 1 200,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 502,00 2 705 502,00 2 692 602,00 0,00 2 692 602,00 0,00 1 200,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 511,00 1 186 511,00 1 186 511,00 56 075,79 1 130 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 511,00 1 186 511,00 1 186 511,00 56 075,79 1 130 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

1 867 300,00 1 112 300,00 1 112 300,00 0,00 1 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 300,00 1 112 300,00 1 112 300,00 0,00 1 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

11 369 171,00 10 851 171,00 10 638 253,00 8 085 207,00 2 553 046,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 869,00 193 869,00 193 869,00 7 869,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 545 171,00 11 027 171,00 10 814 253,00 8 075 207,00 2 739 046,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

9 388 876,00 9 170 876,00 8 957 958,00 8 083 707,00 874 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

-17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 869,00 193 869,00 193 869,00 7 869,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 564 876,00 9 346 876,00 9 133 958,00 8 073 707,00 1 060 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 286/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.12.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 500 744,00 1 500 744,00 1 500 744,00 0,00 1 500 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 744,00 1 485 744,00 1 485 744,00 0,00 1 485 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 744,00 1 500 744,00 1 500 744,00 0,00 1 500 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 744,00 1 485 744,00 1 485 744,00 0,00 1 485 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 256 684,02 37 489 990,02 36 779 034,21 32 476 170,94 4 302 863,27 263 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 766 694,00 766 694,00 0,00 0,00

-60 199,18 -60 199,18 -60 199,18 -43 276,18 -16 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 015,18 422 015,18 422 015,18 47 646,18 374 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 618 500,02 37 851 806,02 37 140 850,21 32 480 540,94 4 660 309,27 263 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 766 694,00 766 694,00 0,00 0,00

8 440 995,00 7 720 426,00 7 714 335,00 7 114 919,00 599 416,00 0,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 720 569,00 720 569,00 0,00 0,00

-3 223,00 -3 223,00 -3 223,00 0,00 -3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440 995,00 7 720 426,00 7 714 335,00 7 114 919,00 599 416,00 0,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 720 569,00 720 569,00 0,00 0,00

11 587 542,00 11 587 542,00 11 570 860,00 9 695 156,00 1 875 704,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602 542,00 11 602 542,00 11 585 860,00 9 695 156,00 1 890 704,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307 152,00 11 307 152,00 11 113 652,00 10 150 326,00 963 326,00 187 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307 152,00 11 307 152,00 11 113 652,00 10 150 326,00 963 326,00 187 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 071,00 525 071,00 525 071,00 485 448,00 39 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 071,00 525 071,00 525 071,00 485 448,00 39 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 644,18 1 084 519,18 671 686,37 256 851,94 414 834,43 0,00 63 077,00 349 755,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

-18 276,18 -18 276,18 -18 276,18 -18 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 092,18 365 092,18 365 092,18 22 646,18 342 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 460,18 1 431 335,18 1 018 502,37 261 221,94 757 280,43 0,00 63 077,00 349 755,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

16 879 907,29 16 855 407,29 14 918 373,39 11 865 269,00 3 053 104,39 1 810 626,90 126 407,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

-32 758,00 -32 758,00 -30 258,00 -14 728,00 -15 530,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 449,00 25 449,00 23 910,00 0,00 23 910,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 872 598,29 16 848 098,29 14 912 025,39 11 850 541,00 3 061 484,39 1 812 165,90 123 907,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 106 953,00 11 082 453,00 11 064 753,00 8 385 287,00 2 679 466,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

-32 521,00 -32 521,00 -30 021,00 -14 491,00 -15 530,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 098 342,00 11 073 842,00 11 058 642,00 8 370 796,00 2 687 846,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

1 810 815,24 1 810 815,24 188,34 0,00 188,34 1 810 626,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 354,24 1 812 354,24 188,34 0,00 188,34 1 812 165,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848 127,05 3 848 127,05 3 843 127,05 3 473 982,00 369 145,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,00 -237,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 890,05 3 847 890,05 3 842 890,05 3 473 745,00 369 145,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 576,85 6 124 954,85 5 648 779,85 5 183 035,85 465 744,00 422 375,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

-7 896,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 -7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 447,00 93 447,00 93 447,00 76 551,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 127,85 6 210 505,85 5 734 330,85 5 259 586,85 474 744,00 422 375,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

644 137,00 644 137,00 644 137,00 546 848,00 97 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 551,00 85 551,00 85 551,00 76 551,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 904 077,00 4 537 662,00 366 415,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 896,00 -7 896,00 -7 896,00 0,00 -7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,00 7 896,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 904 077,00 4 537 662,00 366 415,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 942 294,24 8 942 294,24 2 011 007,44 929 779,00 1 081 228,44 3 785 945,80 3 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 835,15 -1 835,15 -1 835,15 -1 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 478,17 11 478,17 1 035,00 0,00 1 035,00 10 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 951 937,26 8 951 937,26 2 010 207,29 927 943,85 1 082 263,44 3 796 388,97 3 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438 701,00 4 438 701,00 1 781 551,00 929 779,00 851 772,00 0,00 2 657 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 835,15 -1 835,15 -1 835,15 -1 835,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 436 865,85 4 436 865,85 1 779 715,85 927 943,85 851 772,00 0,00 2 657 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 348,24 4 491 348,24 217 211,44 0,00 217 211,44 3 785 945,80 488 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 443,17 10 443,17 0,00 0,00 0,00 10 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 501 791,41 4 501 791,41 217 211,44 0,00 217 211,44 3 796 388,97 488 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 12 245,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 252 761,93 123 020 524,93 109 713 958,88 80 318 456,14 29 395 502,74 7 494 868,38 4 265 575,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 13 232 237,00 13 232 237,00 0,00 0,00

-207 544,33 -207 544,33 -205 044,33 -100 708,33 -104 336,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 245,35 818 245,35 806 263,18 154 328,18 651 935,00 11 982,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 863 462,95 123 631 225,95 110 315 177,73 80 372 075,99 29 943 101,74 7 506 850,55 4 263 075,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 13 232 237,00 13 232 237,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 785 868,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 785 868,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

853 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 160 291,00 176 000,00 9 336 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 160 291,00 176 000,00 9 336 291,00

85 551,00 776 018,00

Pomoc społeczna 1 912 638,90 1 539,00 1 914 177,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 912 638,90 1 539,00 1 914 177,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 690 467,00 85 551,00 776 018,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

690 467,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 14 846 511,13 263 090,00 15 109 601,13

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 866 511,13 263 090,00 15 129 601,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 286/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.12.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 514 145,23 1 514 145,23 1 513 625,23 1 125 046,46 388 578,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 625,00 -23 625,00 -23 625,00 -23 000,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 625,00 23 625,00 23 625,00 17 000,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 145,23 1 514 145,23 1 513 625,23 1 119 046,46 394 578,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 439,77 1 226 439,77 1 225 919,77 927 341,00 298 578,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 625,00 -23 625,00 -23 625,00 -23 000,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 625,00 23 625,00 23 625,00 17 000,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 439,77 1 226 439,77 1 225 919,77 921 341,00 304 578,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 160 291,00 9 160 291,00 8 947 373,00 8 083 707,00 863 666,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 869,00 193 869,00 193 869,00 7 869,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 336 291,00 9 336 291,00 9 123 373,00 8 073 707,00 1 049 666,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 876,00 9 150 876,00 8 937 958,00 8 083 707,00 854 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 869,00 193 869,00 193 869,00 7 869,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 876,00 9 326 876,00 9 113 958,00 8 073 707,00 1 040 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 638,90 1 912 638,90 10 305,00 6 000,00 4 305,00 1 798 626,90 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 177,90 1 914 177,90 10 305,00 6 000,00 4 305,00 1 800 165,90 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 626,90 1 798 626,90 0,00 0,00 0,00 1 798 626,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 165,90 1 800 165,90 0,00 0,00 0,00 1 800 165,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 467,00 690 467,00 644 137,00 546 848,00 97 289,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 551,00 85 551,00 85 551,00 76 551,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 018,00 776 018,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 137,00 644 137,00 644 137,00 546 848,00 97 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 551,00 85 551,00 85 551,00 76 551,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 866 511,13 14 846 511,13 12 544 505,55 9 895 829,88 2 648 675,67 1 938 530,58 363 475,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-41 494,00 -41 494,00 -41 494,00 -40 869,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 584,00 304 584,00 303 045,00 101 420,00 201 625,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 129 601,13 15 109 601,13 12 806 056,55 9 956 380,88 2 849 675,67 1 940 069,58 363 475,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 286/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.12.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


